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Czytelnik zgłosił nam spore uciążliwości dla mieszkańców związane z trwającą przebudową
ulic Prabuckiej i Słowiańskiej w Suszu. Mieszkańcom doskwierają zwłaszcza unoszące się w
powietrzu tumany kurzu, które przechodniom mają wręcz utrudniać swobodne oddychanie.
- Przyspieszymy roboty, by te uciążliwości jak najszybciej usunąć - zapowiada Powiatowy
Zarząd Dróg w Iławie.

Inwestycje w infrastrukturę drogową zawsze wiążą się z utrudnieniami dla użytkowników i
mieszkańcy najczęściej to rozumieją. Jednak uciążliwości w Suszu tak dały się we znaki naszemu
czytelnikowi, że postanowił interweniować.

- Trwa przebudowa ulic Prabuckiej i Słowiańskiej. Kostka została zerwana, a na drodze pozostały
stare "kocie łby" i piach - opisuje internauta. - Jest bardzo sucho. Ruch odbywa się wahadłowo. W
powietrze wzbijają się tumany kurzu i piachu, zanieczyszczając okoliczne zabudowania i utrudniając
oddychanie przechodniom, a wystarczyłoby zlać jezdnię wodą co jakiś czas.

Uwagi i propozycję i przekazaliśmy administratorowi przedmiotowych ulic, Powiatowemu Zarządowi
Dróg w Iławie. Skierowaliśmy je właśnie tam, a nie do Urzędu Miejskiego w Suszu, bo choć remont
dotyczy drogi właśnie w tej miejscowości i jest prowadzony we współpracy z gminą, to na drodze o
statusie drogi powiatowej. Do pomysłu związanego z polewaniem jezdni wodą nasz rozmówca się nie
odniósł, zapewnił za to, że etap robót związany z uciążliwym kurzem zastanie przyspieszony tak, by
trudności dla mieszkańców trwały jak najkrócej. Kolejne etapy prac nie będą już tak kłopotliwe pod
tym względem. 



- Wszystkich uciążliwości związanych z prowadzoną inwestycją nie jesteśmy w stanie wyeliminować,
w związku z czym prosimy mieszkańców o cierpliwość i wyrozumiałość. Uciążliwości związane z
kurzem postaramy się usunąć jak najszybciej poprzez przyspieszenie trwającego etapu
prowadzonych w tym miejscu robót. Będziemy w tej sprawie kontaktować się w wykowcą inwestycji,
firmą Skanska - poinformował Radosław Augustyniak, zastępca dyrektora Powiatowego Zarządu
Dróg w Iławie.

Fot. Czytelnik. W Suszu mieszkańcom dają się we znaki uciążliwości związane z trwającymi
remontami dróg.

Remonty dróg i ulic to tegoroczny inwestycyjny priorytet gminy Susz. Dlatego prowadzonych
inwestycji jest wiele. Odnośnie lokalizacji, o której napisał do nas czytelnik, przedstawiciel
Powiatowego Zarządu Dróg w Iławie wyjaśnił, że jednostka ta odpowiada za remont na odcinku od
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 521 do skrzyżowania ulic Piastowska/Słowiańska.
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